MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(92) 98446-7821 / (97) 98128-4098 / (97) 98100-7410

Rua Floriano Peixoto, 274 – Centro

Tefé/AM

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE DO MÉDIO RIO

SOLIMÕES E AFLUENTES

CONVOCAÇÃO ESPECIAL – TEFÉ

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MRSA,

referente ao Processo Seletivo 001/2023, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos que

participaram do PSS em questão, referente as vagas de TECNICO de ENFERMAGEM, para

a Calha do Rio Solimões, entrarem em contato no e-mail em destaque abaixo CASO TENHA
INTERESSE EM SEREM CONTRATADOS PARA A CALHA DO RIO JURUÁ, em especifico

ao município de Ipixuna. Isso ocorre, devido ter exaurido o Cadastro de Reserva para Técnico

de Enfermagem na Calha dos Juruá.

Vale esclarecer, que os candidatos que não tiverem interesse continuam fazendo

parte do Cadastro de Reserva referente ao local em que participou do PSS, porém, o

candidato que aceitar a vaga na Calha do Rio Juruá, não estará mais aderido ao Cadastro de

Reserva da Calha do Rio Solimões, uma vez que já contratado atendeu o escopo do presente

PSS, não tendo o direito de pedir transferência ou pleitear possível vaga futura que surgir para

a calha ao qual participou do PSS.

Por fim, os interessados devem entrar em contato com o setor de Recursos

Humanos da Missão Caiuá, via e-mail: pssmrsa2023@gmail.com ou até mesmo comparecer

das 08:00 às 17:00 horas, sito a Rua Floriano Peixoto, nº 274, bairro Centro, cidade Tefé –

AM, até a data de 03 de junho de 2024, se apresentando como interessado pela vaga de

Técnico de Enfermagem, mesmo fora da calha da qual seu nome e classificação estão

inseridos no Cadastro de Reserva, aceitando as condições acima mencionadas.

Tefé – AM, 29 de maio de 2024
MEC – DSEI – MRSA

OBS.: Caso necessite de maiores esclarecimentos, contatar no fone (92) 98446-7821,
Orlando Rocha, Coordenador Operacional.